Esai. 30.

Psal. 144.

Esai. 30. 20.

Luc. 1. c.

32.

Serm. 1. de

Natiuit.

Marc.

Ad B. Virg.

nafius) Prima Hierarchica acies, quæ ex Thronis, Cherubinīs & Seraphinīs constat, qui Regis Dei cognitores Magni apellantur. † Nunc ab his Regis Dei cognitoribus ad Magnum Doctorem, ad prolem Benedicti accerferis Benedicta; & ut cum Zacharia 1. *Educas Ecclesia lapidem primarium; & ex aques gratiam meam gratia eius, iam auidi in ore habemus, Ave Maria.*

Apoc. 10. **Q**VI autē fecerit, & docuerit hic Magnus vocabitur in Regno Cælorum. Pénatus ille armiger ales Euāgelista Ioannes ex ædito Pathmos Cacuminē abstrusi iubaris stillantia, & scintillantia carpens alimenta aquillæ obtutu Apocalypsis 10. *vidi, insonat, Angelum fortem descendentem de Cælo, amictum nube, & Iris in Capite eius, & facies eius erat ut Sol, & pedes eius tanquam columna ignis, habebat in manu sua libellum apertum, posuit pedem suum dextrum super Mare, sinistrum super Terram, clamauit voce Magna quemadmodum Leo rugit, & cum clamaret, loquuta sunt septem tonitrua voces suas.*

Tanti spectri impatiens oculorum acies, non nitens, sed nutans hæsitanti perstringitur inuolucro. Sed in anigmatis enucleo æreis, & hærentibus repagulis obducto effigiatus delitescit Gregorius; & ni breuitatis scopulo impingam, cūcta huius Angelici fulgetri Gregorij euulgantia præsignia, cōpingā, pangā lineamēta. Nec Euangelicus deseretur limes; hic sal, & Sol; lux & lex doctrinæ, & operis munus, & manus, & Magnus ubique Angelus enitescit.

Tob. 5. Quam illico Magnus in Angeli nomine, propalatur Gregorius. Hierarchicæ aulæ accola inest Magnitudo, & inter Angelicos degit lenus. Raphael Angelus ut sub humano deliteret vocabulo nè naturæ immemor limosis non præpeditæ glebis existeret, dum lutea apparebat abditus, compage. *Ego sum (fatur Tobia cap. 5.) Azarias Ana-*

nia Magni Filius. En Magnum euulgauit Parentem. Quid tibi figmentati Magnitudo Patris Angelica proles, cuius genus à Ioue solo? An in hac, ætherei spiritus & decus & decor? Compte Hieronymus Ad illud Matth. 22. *In resurrectione neque nubent neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in Cælo.* Sic accinit, † Quando dicit erūt sicut Angeli in Cœlis; non natura & substantia corporis extollitur, sed gloriæ Magnitudo mōstratur. † En pro Angelico factu Magnitudo. En pro Magno, pro Gregorio, Angelus, qui in elato orphicæ vitæ cacuvine hominem denudauit, induit Angelum, & spirituum rutilo additus Choro, *Ecce Angelus Domini astitit, & lumen refulsit in habitaculo Petri, in Pontificio solio.* Si etenim *septem Stel-la Angeli sunt septem Ecclesiarum,* Cur non Angelus cui *Sol in facie,* cui submisso poplitè sub placidis eius loris dociles curuantur Ecclesiæ?